ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 25 мая 2016 года  № 63

п. Шексна

 Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального земельного

контроля на территории Шекснинского муниципального района,

утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 25 ноября 2015 года № 135 следующие

изменения:

1.1. пункт 4.4. раздела 4 дополнить подпунктом 4 следующего

содержания:

«4) возникновения права на земельный участок.».

1.2. пункт 4.5. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.5. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план

проведения проверок в отношении земельных участков, находящихся во

владении и (или) пользовании у граждан, является истечение трех лет со дня:

1) возникновения права на земельный участок;

2) окончания проведения последней плановой проверки.»

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                   С.В. Маров

О внесении изменений в

решение Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района от 25

ноября 2015 года № 135